

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1
Processo Administrativo Nº 2021.03.26-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 31/03/2021 16:10:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

08/04/2021 14:06:17	CADASTRO DE PROPOSTA	ANTONIO CICERO AURELIANO
08/04/2021 14:36:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ANTONIO CICERO AURELIANO
11/04/2021 08:37:57	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
11/04/2021 09:42:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
12/04/2021 16:28:11	CADASTRO DE PROPOSTA	GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
12/04/2021 16:49:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
12/04/2021 22:08:43	CADASTRO DE PROPOSTA	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301
13/04/2021 07:54:25	CADASTRO DE PROPOSTA	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
13/04/2021 08:06:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
13/04/2021 08:08:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301
13/04/2021 09:00:30	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes.

13/04/2021 09:00:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Estamos procedendo com a abertura das propostas para realização da competente análise inicial. Informamos que às 10h iniciaremos a sessão de disputa de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 2021.03.29.1.

13/04/2021 09:01:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que este Pregão está sendo realizado em observância ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

13/04/2021 09:01:57 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deveria ter sido encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico www.bllcompras.com, até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante, no caso do não atendimento, conforme item editalício 7.13.

13/04/2021 09:02:38 MENSAGEM PREGOEIRO

Mais uma verificação a ser feita, concerne ao encaminhamento das propostas finais, e, se necessário, documentação complementar, que deverão, ao final da disputa de preços, ser encaminhadas dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (licitacao@fariasbrito.ce.gov.br), nos termos do item editalício 10.4.

13/04/2021 09:03:26 MENSAGEM PREGOEIRO

O não atendimento quanto à entrega da proposta final, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação do licitante, sendo assim convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.1 do Edital.

13/04/2021 09:04:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a serem adotadas as medidas cabíveis, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.

13/04/2021 09:04:50 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante ressaltar que na elaboração da proposta final, o(s) licitante(s) com as melhores ofertas deverá(ão) observar que os valores apresentados somente serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.

13/04/2021 09:07:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Esta verificação também será válida para o(s) valor(es) unitário(s) do(s) item(ns) que compõe(m) o(s) lote(s), não vindo a ser permitido que nenhum dos preços unitários para cada item seja superior aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.

13/04/2021 09:10:00 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante frisar que o(s) licitante(s) com as melhores ofertas, ao elaborar(em) sua proposta final para envio via e-mail, deverá(ão) também lançar os preços unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", com o objetivo de que estes valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 09:11:28 MENSAGEM PREGOEIRO

As propostas e os documentos de habilitação somente poderiam ter sido encaminhados até a data e o horário estabelecidos para abertura desta sessão pública, não podendo ser recebidos após tal período.

13/04/2021 09:12:58 MENSAGEM PREGOEIRO

REPITA-SE, o não encaminhamento dos documentos de habilitação juntamente com as propostas iniciais acarretará na inabilitação/desclassificação do interessado, nos termos do item 7.13 do Edital.

13/04/2021 09:25:31 MENSAGEM PREGOEIRO

A análise da(s) proposta(s) inicial(is) fora finalizada, estando todas em estrito atendimento aos termos do Edital.

13/04/2021 09:25:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, informamos que às 10h iniciaremos a sessão de disputa de preços.

13/04/2021 10:00:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

13/04/2021 10:00:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos aos participantes que o modo de disputa adotado para este certame é o "Aberto e Fechado", nos termos do Art. 31, inciso II c/c Art. 33, do Decreto Federal nº 10.024/2019, e ao mesmo tempo, peço atenção quanto à oferta de lances, pois a mesma deverá ser realizada pelo valor global do lote.

13/04/2021 10:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos ainda que na etapa fechada não há a possibilidade de cancelamento de lances.

13/04/2021 10:00:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos.

13/04/2021 10:56:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

13/04/2021 10:56:42 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos ao(s) participante(s) com melhor(es) oferta(s) o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (licitacao@fariasbrito.ce.gov.br), da(s) proposta(s) final(is), nos termos do item editalício 10.4.

13/04/2021 10:57:03 MENSAGEM PREGOEIRO

O prazo para envio da(s) proposta(s) final(is) começou a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais precisamente às 10h:56min:42seg, vindo a finalizar às 12h:56min:42seg.

13/04/2021 10:57:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes, seguiremos para a fase de manifestação da intenção de possíveis recursos.

13/04/2021 10:57:14 MENSAGEM PREGOEIRO

A divulgação do resultado das fases de habilitação e de propostas de preços finais ocorrerá por meio de mensagens postadas nas informações pertinentes a cada um dos lotes.

13/04/2021 10:57:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste momento daremos início à análise da documentação de habilitação da(s) empresa(s) arrematante(s).

13/04/2021 13:19:10 MENSAGEM PREGOEIRO

A divulgação do resultado do julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações pertinentes de cada lote.

13/04/2021 13:19:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que, após análise da proposta final avançaremos para a fase recursal.

13/04/2021 13:46:51 MENSAGEM PREGOEIRO

O resultado do julgamento das propostas finais já se encontra divulgado nas informações específicas de cada lote.

13/04/2021 13:46:58 MENSAGEM PREGOEIRO

Sendo assim, avançaremos para a fase de manifestação de possíveis recursos, conforme informado anteriormente.

13/04/2021 14:03:42 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que não houve manifestação de recursos por partes do(s) licitante(s).

13/04/2021 14:03:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste caso, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

13/04/2021 14:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde a todos.

**LOTE 1 - ADJUDICADO
MATERIAIS ELÉTRICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IV PLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha nº 06			Valor Total: 12,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,10		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: IV PLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha nº 08			Valor Total: 12,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,10		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: IV PLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bucha nº 10			Valor Total: 11,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 0,20		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conector para haste (Primeira Linha)			Valor Total: 150,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso nº 06			Valor Total: 21,00
Quantidade: 105	Valor Unit.: 0,20		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso nº 08			Valor Total: 31,50
Quantidade: 105	Valor Unit.: 0,30		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso nº 10			Valor Total: 24,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,40		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Interruptor 1 teclas simples (Primeira Linha)			Valor Total: 390,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,50		
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Interruptor 3 teclas (Primeira Linha)			Valor Total: 500,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50		
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ILUMI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê elétrico (Primeira Linha)			Valor Total: 180,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50		
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tomada conjugada (Primeira Linha)			Valor Total: 1.425,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50		
Item: 12	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tomada de 2A e 1T (Primeira Linha)			Valor Total: 840,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,00		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tomada externa (Primeira Linha)			Valor Total: 850,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ROMAZI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tomada simples (Primeira Linha)			Valor Total: 1.320,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60		
Item: 15	Unidade: Par	Marca: BRASPOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cliper			Valor Total: 30,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,50		
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FOXLUX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fita de alta fusão 20m 1ª linha			Valor Total: 1.330,00
Quantidade: 35	Valor Unit.: 38,00		
Item: 17	Unidade: Und	Marca: 3M	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fita isolante grande 20m de 1ª linha			Valor Total: 800,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	099 35.143.703/0001-53	7.926,50	7.926,50	Não
2 VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301	045 28.453.098/0001-51	7.926,50	7.926,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:46	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:46	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 099)			7.926,50
13/04/2021 10:00:46	LANCE VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 045)			7.926,50
13/04/2021 10:15:46	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:19:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 099			
13/04/2021 10:19:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 045			
13/04/2021 10:19:47	FECHADO 1			
13/04/2021 10:22:05	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.			
13/04/2021 10:23:50	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Por favor desconsiderar a ultima mensagem enviada.			
13/04/2021 10:24:47	HABILITAÇÃO			
13/04/2021 10:24:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO			
13/04/2021 11:33:48	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
13/04/2021 12:48:52	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 099)			
	Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.			
13/04/2021 12:49:52	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
13/04/2021 13:43:08	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			
13/04/2021 13:47:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
13/04/2021 14:02:05	EM ADJUDICAÇÃO			
13/04/2021 15:40:20	ADJUDICADO			

**LOTE 2 - ADJUDICADO
MATERIAIS ELÉTRICOS
VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva de PVC para eletroduto de 25mm 180º (Primeira Linha)			Valor Total: 78,00
Quantidade: 13	Valor Unit.: 6,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva de PVC para eletroduto de 25mm 90º (Primeira Linha)			Valor Total: 35,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,50		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva de PVC para eletroduto de 50mm 180º (Primeira Linha)			Valor Total: 480,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva de PVC para eletroduto de 50mm 90º (Primeira Linha)			Valor Total: 380,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50		
Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eletroduto de PVC Rígido 25mm (Primeira Linha)			Valor Total: 2.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		
Item: 6	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Eletroduto de PVC Rígido 50mm (Primeira Linha)			Valor Total: 14.850,00
Quantidade: 330	Valor Unit.: 45,00		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva de PVC rígido para eletroduto de 1 1/2" (Primeira Linha)			Valor Total: 900,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva de PVC rígido para eletroduto de 3/4" (Primeira Linha)			Valor Total: 168,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,20		
Item: 9	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Canaleta 2m dupla face			Valor Total: 1.050,00
Quantidade: 105	Valor Unit.: 10,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	010 35.143.703/0001-53	20.541,00	20.541,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:47	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:47	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 010)			20.541,00
13/04/2021 10:15:47	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:20:47	HABILITAÇÃO			
13/04/2021 10:20:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO				
13/04/2021 10:23:58	MENSAGEM PREGOEIRO			
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 11:33:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 12:49:22 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 010)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 12:49:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 13:43:14 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:20 ADJUDICADO

**LOTE 3 - ADJUDICADO
MATERIAIS ELÉTRICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo flexível 2,5mm 1ª linha			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 2.790,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo flexível 4,0mm 1ª linha			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 5.890,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo flexível 6,0mm 1ª linha			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo pp 2X2/5 1ª linha			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 3.465,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo pp 3X2/5 1ª linha			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 3.815,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo pp 3X4 1ª linha			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 7	Unidade: Peça	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Cabo flexível 10mm peça com 100 metros			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 890,00		Valor Total: 15.130,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: Condueteiro	Modelo: Condueteiro
Descrição: Fio pendente 2,5mm (Primeira Linha)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Disjuntor monofásico de 16A (Primeira Linha)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 480,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Disjuntor monofásico de 32A (Primeira Linha)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 720,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Disjuntor trifásico de 100A (Primeira Linha)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 1.140,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 12	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Disjuntor trifásico de 32A (Primeira Linha)			
Quantidade: 29		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.740,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Disjuntor trifásico de 50A (Primeira Linha)			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.200,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Jng	Modelo: Jng
Descrição: Relé controle de Nível 220/380vca (1ª Linha)			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 455,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: Intelli	Modelo: Intelli
Descrição: Haste de aterramento 1,0m (Primeira Linha)			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 650,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: Taf	Modelo: Taf
Descrição: Quadro de Medição monofásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 585,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Taf	Modelo: Taf
Descrição: Quadro de Medição trifásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.750,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: Lukma	Modelo: Lukma
Descrição: Chave contactora tripolar 25A 24V (Primeira Linha)			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.600,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Germer	Modelo: Germer
Descrição: Reque monofásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 65,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: Germer	Modelo: Germer
Descrição: Reque trifásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: Germer	Modelo: Germer
Descrição: Roldana monofásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 65,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: Germer	Modelo: Germer
Descrição: Roldana trifásica (Primeira Linha)			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	054	29.093.620/0001-02	76.310,00	62.500,00	Sim
2 ANTONIO CICERO AURELIANO	021	35.143.703/0001-53	76.310,00	75.000,00	Não
3 VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301	037	28.453.098/0001-51	76.310,00	76.310,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:47	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:47	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 037)		76.310,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:00:47	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	76.310,00
13/04/2021 10:00:47	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 021)	76.310,00
13/04/2021 10:01:38	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 021)	76.300,00
13/04/2021 10:15:47	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2021 10:21:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 021			
13/04/2021 10:21:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 054			
13/04/2021 10:21:48	FECHADO 1		
13/04/2021 10:22:21	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	62.500,00
13/04/2021 10:25:25	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 021)	75.000,00
13/04/2021 10:26:48	HABILITAÇÃO		
13/04/2021 10:26:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI			
13/04/2021 10:53:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
13/04/2021 11:23:51	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
13/04/2021 11:39:15	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
13/04/2021 11:52:35	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			
13/04/2021 13:47:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2021 14:02:05	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2021 15:40:20	ADJUDICADO		

**LOTE 4 - ADJUDICADO
MATERIAIS ELÉTRICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Embuled	Modelo: Embuled	
Descrição: Lâmpada de LED 9W				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Embuled	Modelo: Embuled	
Descrição: Lâmpada de LED 12W				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Embuled	Modelo: Embuled	
Descrição: Lâmpada de LED 15W				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Wlux	Modelo: Wlux	
Descrição: Lâmpada metálica de 400w (Primeira Linha)				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 3.375,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Ourolux	Modelo: Ourolux	
Descrição: Lâmpada PL de 15w (Primeira Linha)				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: Ourolux	Modelo: Ourolux
Descrição: Lâmpada PL de 20w (Primeira Linha)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 3.900,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Ourolux	Modelo: Ourolux
Descrição: Lâmpada PL de 25w (Primeira Linha)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 3.500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Starlight	Modelo: Starlight
Descrição: Lâmpada vapor de mercúrio 250w (Primeira Linha)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 6.600,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Wlux	Modelo: Wlux
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 250w (Primeira Linha)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 2.970,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Wlux	Modelo: Wlux
Descrição: Lâmpada vapor sódio de 400w (Primeira Linha)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 684,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Wlux	Modelo: Wlux
Descrição: Lâmpada vapor sódio de 70w (Primeira Linha)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 10.500,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Reator metálico de 400w (Primeira Linha)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Reator vapor de mercúrio de 250w (Primeira Linha)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Reator vapor de sódio de 250w (Primeira Linha)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 5.600,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Reator vapor de sódio de 400w (Primeira Linha)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 1.980,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Reator vapor de sódio de 70w (Primeira Linha)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 21.000,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Decorlux	Modelo: Decorlux
Descrição: Soquete grande de louça E40 (Primeira Linha)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 495,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: Decorlux	Modelo: Decorlux
Descrição: Soquete pequeno de louça E27 (Primeira Linha)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 375,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Romazi	Modelo: Romazi
Descrição: Soquete plafon (Primeira Linha)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	078	29.093.620/0001-02	132.509,00	83.054,00	Sim
2 ANTONIO CICERO AURELIANO	075	35.143.703/0001-53	132.509,00	110.000,00	Não
3 GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	073	29.613.043/0001-24	132.509,00	113.999,99	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	006	14.248.351/0001-20	132.509,00	128.800,00	Sim
5 VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301	020	28.453.098/0001-51	132.509,00	132.509,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:47	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:48	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 020)		132.509,00
13/04/2021 10:00:48	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		132.509,00
13/04/2021 10:00:48	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		132.509,00
13/04/2021 10:00:48	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		132.509,00
13/04/2021 10:00:48	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		132.509,00
13/04/2021 10:01:54	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		132.500,00
13/04/2021 10:02:53	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		132.450,00
13/04/2021 10:03:03	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		132.449,99
13/04/2021 10:03:24	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		132.000,00
13/04/2021 10:03:52	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		131.950,00
13/04/2021 10:04:19	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		131.000,00
13/04/2021 10:04:58	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		129.980,00
13/04/2021 10:05:15	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		129.500,00
13/04/2021 10:05:24	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		129.979,99
13/04/2021 10:05:43	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		129.499,99
13/04/2021 10:05:56	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		129.350,00
13/04/2021 10:06:08	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		129.200,00
13/04/2021 10:06:22	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		129.000,00
13/04/2021 10:06:45	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		128.980,00
13/04/2021 10:06:56	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		128.979,99
13/04/2021 10:06:59	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		128.900,00
13/04/2021 10:07:17	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		128.800,00
13/04/2021 10:07:41	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		128.000,00
13/04/2021 10:08:20	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		128.950,00
13/04/2021 10:09:33	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		127.999,99
13/04/2021 10:09:49	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		127.900,00
13/04/2021 10:10:01	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		127.899,99
13/04/2021 10:10:17	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		127.800,00
13/04/2021 10:10:52	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		127.799,99
13/04/2021 10:11:04	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		127.700,00
13/04/2021 10:11:32	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		127.699,99
13/04/2021 10:11:47	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		127.699,00
13/04/2021 10:12:19	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		127.698,99
13/04/2021 10:12:31	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		127.000,00
13/04/2021 10:12:42	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)		126.999,99
13/04/2021 10:13:01	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)		126.990,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:13:15	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	126.989,99
13/04/2021 10:13:32	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	126.980,00
13/04/2021 10:14:13	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	126.979,99
13/04/2021 10:14:28	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	126.979,00
13/04/2021 10:14:52	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	126.978,99
13/04/2021 10:15:03	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	126.878,00
13/04/2021 10:15:16	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	126.877,99
13/04/2021 10:15:35	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	126.800,00
13/04/2021 10:15:48	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2021 10:16:17	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	126.799,99
13/04/2021 10:16:25	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 020)	12.600,00
13/04/2021 10:16:30	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	126.790,00
13/04/2021 10:17:02	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	120.000,00
13/04/2021 10:18:34	MENSAGEM	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073) Bom dia, prezado pregoeiro o valor do ultimo lance ofertado encontrasse inexecúvel .	
13/04/2021 10:18:44	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	119.000,00
13/04/2021 10:19:01	MENSAGEM	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075) Este ultimo lance está correto?	
13/04/2021 10:19:27	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	118.000,00
13/04/2021 10:19:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 020 no valor de 12.600,00 foi cancelado.		
13/04/2021 10:19:52	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	117.900,00
13/04/2021 10:20:06	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	117.899,99
13/04/2021 10:20:23	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	115.000,00
13/04/2021 10:20:46	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	114.999,99
13/04/2021 10:20:57	MENSAGEM PREGOEIRO Informamos que lance de 12.600		
13/04/2021 10:21:18	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	114.000,00
13/04/2021 10:21:32	MENSAGEM PREGOEIRO Informamos que o lance de 12.600,00 ofertado para este lote fora cancelado por ser considerado inexecúvel.		
13/04/2021 10:21:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 078		
13/04/2021 10:21:48	FECHADO 1		
13/04/2021 10:21:50	LANCE	GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073)	113.999,99
13/04/2021 10:22:22	MENSAGEM CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA lance 107.900,00		
13/04/2021 10:22:33	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 075)	110.000,00
13/04/2021 10:22:53	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	83.054,00
13/04/2021 10:23:14	MENSAGEM GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 113.999,99.		
13/04/2021 10:24:50	MENSAGEM GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 073) Pregoeiro solicito o cancelamento do meu ultimo lance, para que eu possa efetuar um melhor lance fechado.		
13/04/2021 10:25:34	MENSAGEM PREGOEIRO Não é possível cancelamento de lance na fase fechado.		
13/04/2021 10:26:50	HABILITAÇÃO		
13/04/2021 10:26:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta é TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:57:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

13/04/2021 11:23:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 11:39:21 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 11:52:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:20 ADJUDICADO

**LOTE 5 - ADJUDICADO
MATERIAIS HIDRÁULICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adaptador soldável 40mm			Valor Total: 80,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adaptador soldável 50mm			Valor Total: 630,00
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adaptador soldável 20mm			Valor Total: 28,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adaptador soldável 25mm			Valor Total: 40,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adaptador soldável 32mm			Valor Total: 80,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC esgoto PRIM. 6M DN=100mm (primeira linha)			Valor Total: 7.600,00
Quantidade: 95	Valor Unit.: 80,00		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC esgoto PRIM. 6M DN=150mm (primeira linha)			Valor Total: 23.750,00
Quantidade: 95	Valor Unit.: 250,00		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC esgoto PRIM. 6M DN=75mm (primeira linha)			Valor Total: 2.400,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		
Item: 9	Unidade: Vara	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC soldável PRIM. 6M DN=25mm (primeira linha)			Valor Total: 770,00
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,00		
Item: 10	Unidade: Vara	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC soldável PRIM. 6M DN=32mm (primeira linha)			Valor Total: 1.855,00
Quantidade: 35	Valor Unit.: 53,00		
Item: 11	Unidade: Vara	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo de PVC soldável PRIM. 6M DN=50mm (primeira linha)			Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 18	Valor Unit.: 100,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 12	Unidade: Vara	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo PVC esgoto PRIM. 6m DN=40mm (primeira linha)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 462,00
Item: 13	Unidade: Vara	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo PVC esgoto PRIM. 6m DN=50mm (primeira linha)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tubo PVC para descarga (primeira linha)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	029 35.143.703/0001-53	41.915,00	41.915,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO	
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
13/04/2021 10:00:48	DISPUTA	
13/04/2021 10:00:48	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 029)	41.915,00
13/04/2021 10:15:48	TEMPO RANDÔMICO	
13/04/2021 10:20:48	HABILITAÇÃO	
13/04/2021 10:20:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO		
13/04/2021 10:22:56	MENSAGEM PREGOEIRO	
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.		
13/04/2021 11:33:59	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.		
13/04/2021 12:49:39	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 029)	
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.		
13/04/2021 12:50:05	MENSAGEM PREGOEIRO	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.		
13/04/2021 13:43:19	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.		
13/04/2021 13:47:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
13/04/2021 14:02:05	EM ADJUDICAÇÃO	
13/04/2021 15:40:20	ADJUDICADO	

**LOTE 6 - ADJUDICADO
MATERIAIS HIDRÁULICOS
VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SAMPLA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Assento sanitário em plástico			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.980,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BLUKIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Boia de vazão total de 50mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 780,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SAMPLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa de descarga em plástico 9 litros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.625,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CELIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pia de lavatório com coluna (grande)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CELIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pia de lavatório sem coluna (grande)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 960,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BLUKIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Boia de vazão total 25mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 715,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUCONI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Boia simples 25mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Engate 50cm			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 292,50	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: LUCONI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sifão duplo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Sifão sanfonado simples			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.170,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: CELITE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vaso sanitário acoplado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: CELITE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vaso sanitário simples			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 3.450,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: HYDRA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Chuveiro elétrico com pressurizador			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 2.030,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: LUCONI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Chuveiro simples			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 150,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Torneira de lavatório cromada em inox			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.150,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Torneira longa de plástico para jardim			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 270,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Torneira longa para pia cromada em inox			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.800,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 18	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote para torneira 20mm (reparo)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cabeçote para torneira 25mm (reparo)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Torneira lavatório bancada bicamóvel inox			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.450,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: BLUKIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mecanismo completo universal (para caixa acoplada) primeira linha			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 13.600,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coluna 5/16 - 7x14 - 6m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ASTRA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de descarga			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula para lavatório			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 360,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: VAP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula para pia inox			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de sucção de 32mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 325,00	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Válvula de sucção de 50mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	044 35.143.703/0001-53	66.517,50	66.517,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:48	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:48	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 044)			66.517,50
13/04/2021 10:15:48	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:21:48	HABILITAÇÃO			
13/04/2021 10:21:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:22:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.

13/04/2021 11:34:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 12:49:52 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 044)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 12:50:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 13:43:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 7 - ADJUDICADO
MATERIAIS HIDRÁULICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva galvanizada de 25mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 312,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva galvanizada de 32mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 455,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva galvanizada de 50mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 975,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva soldável de 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva soldável de 32mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 180,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Curva soldável de 50mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 280,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho de 100mm em PVC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 420,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho de 40mm (esgoto) em PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 60,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho de 50mm (esgoto) em PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho de 75mm em PVC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 134,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 11	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho soldável 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Joelho soldável 32mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 80,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva correr de 50mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 575,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva correr de 60mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 750,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva soldável de 50mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 200,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva soldável de 60mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 300,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva correr 25mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 325,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva correr 32mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 450,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva mista de 25mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 60,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva mista de 32mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 125,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva soldável de 25mm			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 92,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva soldável de 32mm			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 97,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	080 35.143.703/0001-53	6.135,50	6.135,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:00:48	DISPUTA			
13/04/2021 10:00:48	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 080)			6.135,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:15:48 TEMPO RANDÔMICO

13/04/2021 10:20:49 HABILITAÇÃO

13/04/2021 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO

13/04/2021 10:23:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.

13/04/2021 11:35:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 12:50:05 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 080)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 12:50:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 13:43:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 8 - ADJUDICADO
MATERIAIS HIDRÁULICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Niple 32mm			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 50,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Niple 20mm			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 14,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Niple 25mm			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Niple galvanizado de 32mm			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 190,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Niple galvanizado de 50mm			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 340,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arame recozido 18 - 1kg			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FOTCOLOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 650,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FORTCOLOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola branca 500g			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00
Item: 9	Unidade: Rolo	Marca: QUALIFLON	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Veda rosca grande rolo com 18mmx50m			
Quantidade: 190		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.045,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: MUNDIAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adesivo para junta preta 73g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 325,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: POLYTUBES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Adesivo plástico para PVC			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.150,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: REJUNTAMIX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rejunte 1kg			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 495,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trelça 06 metros			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 3.025,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tábua de pinho de 3,0mX15cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 690,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tábua de pinho de 3,0mX20cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tábua de pinho de 3,0mX25cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.480,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tábua de pinho de 3,0mX30cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	091 35.143.703/0001-53	13.849,00	13.849,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO		
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/04/2021 10:26:26	DISPUTA		
13/04/2021 10:26:26	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 091)		13.849,00
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2021 10:42:05	MENSAGEM PREGOEIRO		
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.			
13/04/2021 10:49:27	HABILITAÇÃO		
13/04/2021 10:49:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO			
13/04/2021 11:34:18	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
13/04/2021 12:50:19	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 091)		
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 12:50:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 13:43:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 9 - ADJUDICADO
MATERIAIS HIDRÁULICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de 40mm soldável			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 133,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de 50mm soldável			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 260,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de 25mm (soldável)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 187,50
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de 32mm (soldável)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 400,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de gaveta 20mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 910,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de gaveta 25mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 910,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de gaveta 32mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.170,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de pressão 20mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 650,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MARCHEZAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Registro de pressão 25mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 650,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê de 100mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 640,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê de 40mm (esgoto)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 50,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê de 50mm (esgoto)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 130,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê de 75mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 230,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 14	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê soldável de 50mm			Valor Total: 200,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 8,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê soldável de 60mm			Valor Total: 300,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 12,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê soldável 32mm			Valor Total: 87,50
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3,50	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tê soldável de 25mm			Valor Total: 30,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1,20	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União soldável de 50mm			Valor Total: 351,00
Quantidade: 13		Valor Unit.: 27,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União galvanizada de 32mm			Valor Total: 468,00
Quantidade: 13		Valor Unit.: 36,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: TUPY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União galvanizada de 50mm			Valor Total: 650,00
Quantidade: 13		Valor Unit.: 50,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União soldável de 20mm			Valor Total: 71,50
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,50	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União soldável de 25mm			Valor Total: 84,50
Quantidade: 13		Valor Unit.: 6,50	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: KRONA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: União soldável de 32mm			Valor Total: 149,50
Quantidade: 13		Valor Unit.: 11,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	033 35.143.703/0001-53	8.712,50	8.712,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:26:26	DISPUTA			
13/04/2021 10:26:26	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 033)			8.712,50
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:42:11	MENSAGEM PREGOEIRO			
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.				
13/04/2021 10:49:27	HABILITAÇÃO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:49:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO

13/04/2021 11:34:58 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 12:50:32 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 033)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 12:50:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 13:43:54 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 10 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Areia fina			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 1.680,00
Item: 2	Unidade: M³	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Areia grossa			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 3	Unidade: M³	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Brita 0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 4	Unidade: M³	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Brita 19			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: EUCATEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Solvente 1L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 600,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: HIDRACOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Supercal (pacote de 5kg)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: HIPERCOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Esmalte sintético 0,900L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 540,00
Item: 8	Unidade: Galão	Marca: HIPERCOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Esmalte sintético 3,6L			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 9.350,00
Item: 9	Unidade: Balde	Marca: VERBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta látex externa 18 litros			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 31.900,00
Item: 10	Unidade: Balde	Marca: VERBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta látex interna 18 litros			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 12.150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 11	Unidade: Galão	Marca: VERBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta látex interna 3,6 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 12	Unidade: Balde	Marca: HIDRACOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta para piso 18 litros			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 12.350,00	
Item: 13	Unidade: Saco	Marca: MIZU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cimento (saco de 50kg)			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 16.500,00	
Item: 14	Unidade: Kg	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Gesso			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 240,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Telhas cerâmicas colonial			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4.800,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tijolo cerâmico (oito furos)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 3.900,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Chapa ondulada 9 ondas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa de água polietileno de 1000 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa de água polietileno de 500 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tela Malha pop 4.0mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 1.700,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: TOP MASSA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cimento cola AC-II 15kg			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	050 35.143.703/0001-53	135.405,00	135.405,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:26:26	DISPUTA			
13/04/2021 10:26:26	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 050)			135.405,00
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 10:42:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.

13/04/2021 10:44:27 HABILITAÇÃO

13/04/2021 10:44:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO

13/04/2021 11:34:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

13/04/2021 12:50:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 12:50:48 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 050)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados já foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 13:43:38 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 11 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 10mm (primeira Linha)			Valor Total: 230,00
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 2mm (primeira Linha)			Valor Total: 13,00
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 3mm (primeira Linha)			Valor Total: 15,60
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,20		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 4mm (primeira Linha)			Valor Total: 30,94
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,38		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 5mm (primeira Linha)			Valor Total: 38,61
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,97		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 6mm (primeira Linha)			Valor Total: 54,99
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,23		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 7mm (primeira Linha)			Valor Total: 81,90
Quantidade: 13	Valor Unit.: 6,30		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 8mm (primeira Linha)			Valor Total: 50,40
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,20		
Item: 9	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca para ferro 9mm (primeira Linha)			Valor Total: 47,25
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,75		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 10mm (primeira Linha)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 52,29	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 3mm (primeira Linha)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 20,15	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 4mm (primeira Linha)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 20,15	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 5mm (primeira Linha)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 22,10	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 6mm (primeira Linha)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 52,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 7mm (primeira Linha)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 58,50	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 8mm (primeira Linha)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 33,60	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broca videa 9mm (primeira Linha)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 47,60	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra chata de ferro 1 polegada (6,0 metros)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 301,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Barra chata de ferro 1 5/8 polegada (6,0 metros)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 245,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Metalon 20X20 galvanizado (Vara de 6,0m)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Metalon 30X20 galvanizado (Vara de 6,0m)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.710,00	
Item: 22	Unidade: Vara	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vergalhão CA50 10mm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 6.864,00	
Item: 23	Unidade: Vara	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vergalhão CA50 6.3mm			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.160,00	
Item: 24	Unidade: Vara	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Vergalhão CA50 8.0mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	094 35.143.703/0001-53	36.319,50	20.999,08	Não
2 VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301	038 28.453.098/0001-51	36.319,50	23.700,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:26:27	DISPUTA			
13/04/2021 10:26:27	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		36.319,50
13/04/2021 10:26:27	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		36.319,50
13/04/2021 10:26:55	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		36.098,90
13/04/2021 10:27:39	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		35.900,00
13/04/2021 10:28:11	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		35.000,00
13/04/2021 10:34:10	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		34.900,00
13/04/2021 10:34:25	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		34.000,00
13/04/2021 10:36:01	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		33.900,00
13/04/2021 10:36:27	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		33.000,00
13/04/2021 10:36:49	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		32.500,00
13/04/2021 10:37:25	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		31.000,00
13/04/2021 10:37:41	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		30.700,00
13/04/2021 10:38:28	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		30.000,00
13/04/2021 10:38:48	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		29.700,00
13/04/2021 10:39:03	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		29.000,00
13/04/2021 10:39:38	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		28.700,00
13/04/2021 10:40:30	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		28.000,00
13/04/2021 10:40:56	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		27.700,00
13/04/2021 10:41:05	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		27.000,00
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:41:28	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		26.700,00
13/04/2021 10:41:40	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		25.000,00
13/04/2021 10:42:38	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		24.700,00
13/04/2021 10:42:52	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		24.000,00
13/04/2021 10:43:19	LANCE	VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA 02628092301 (PARTICIPANTE 038)		23.700,00
13/04/2021 10:43:34	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		23.000,00
13/04/2021 10:48:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 038				
13/04/2021 10:48:27	FECHADO 1			
13/04/2021 10:48:58	LANCE	ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)		21.000,00
13/04/2021 10:53:27	HABILITAÇÃO			
13/04/2021 10:53:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO				
13/04/2021 11:34:53	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 12:50:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

13/04/2021 12:51:01 MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)

Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados já foi encaminhada para o e-mail.

13/04/2021 13:45:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:13:47 LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 094)

20.999,08

13/04/2021 15:25:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

13/04/2021 15:40:21 ADJUDICADO

**LOTE 12 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Und	HELA	CONFORME EDITAL	
Descrição: Fechadura externa (primeira Linha)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 70,00		3.500,00
Item: 2	Und	SOPRANO	CONFORME EDITAL	
Descrição: Fechadura para móveis (primeira Linha)				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 5,00		375,00
Item: 3	Und	HELA	CONFORME EDITAL	
Descrição: Fechadura para porta de correr (primeira Linha)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 120,00		6.000,00
Item: 4	Und	HELA	CONFORME EDITAL	
Descrição: Fechadura sobrepor (primeira Linha)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 95,00		4.750,00
Item: 5	Und	HELA	CONFORME EDITAL	
Descrição: Fechadura W.C. (primeira Linha)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 70,00		3.500,00
Item: 6	Und	PORTERIT	CONFORME EDITAL	
Descrição: Porta tipo paraná com revestimento texturizado (0,6 X 2,10)m				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 220,00		4.180,00
Item: 7	Und	PORTERIT	CONFORME EDITAL	
Descrição: Porta tipo paraná com revestimento texturizado (0,7 X 2,10)m				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 220,00		4.180,00
Item: 8	Und	PORTERIT	CONFORME EDITAL	
Descrição: Porta tipo paraná com revestimento texturizado (0,8 X 2,10)m				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 220,00		11.000,00
Item: 9	Und	PORTERIT	CONFORME EDITAL	
Descrição: Porta tipo paraná com revestimento texturizado (0,9 X 2,10)m				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 250,00		12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	066 35.143.703/0001-53	49.985,00	49.985,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO			
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/04/2021 10:26:27	DISPUTA			
13/04/2021 10:26:27	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 066)			49.985,00
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO			
13/04/2021 10:42:24	MENSAGEM PREGOEIRO			
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.				
13/04/2021 10:46:27	HABILITAÇÃO			
13/04/2021 10:46:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO				
13/04/2021 11:34:48	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				
13/04/2021 12:50:53	MENSAGEM PREGOEIRO			
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.				
13/04/2021 12:51:14	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 066)			
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.				
13/04/2021 13:44:08	MENSAGEM PREGOEIRO			
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.				
13/04/2021 13:47:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
13/04/2021 14:02:05	EM ADJUDICAÇÃO			
13/04/2021 15:40:21	ADJUDICADO			

**LOTE 13 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lixa para ferro de 100				Valor Total: 180,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lixa para ferro de 120				Valor Total: 375,00
Quantidade: 125		Valor Unit.: 3,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lixa para ferro de 150				Valor Total: 375,00
Quantidade: 125		Valor Unit.: 3,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lixa para ferro de 36				Valor Total: 240,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lixa para ferro de 60				Valor Total: 180,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lixa para madeira 150			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 125,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lixa para madeira 36			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 72,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lixa para madeira 180			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 125,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: TYROLIT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lixa para madeira 220			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 125,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Broxa média			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 52,50
Item: 11	Unidade: Saco	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo 1X9 para cerca saco de 1kg			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 140,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso estrela para madeira 3.0X10 cx c/ 1000 und			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 270,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso estrela para madeira 3.5X16 cx c/ 500 und			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 161,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso estrela para madeira 3.5X40 cx c/ 500 und			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Parafuso estrela para madeira 3.5X50 cx c/ 500 und			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 350,00
Item: 16	Unidade: Saco	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prego 15X15 saco de 1kg			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 154,00
Item: 17	Unidade: Saco	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prego 18X27 saco de 1kg			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 154,00
Item: 18	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prego para cliper 14x15			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	049 35.143.703/0001-53	3.544,50	3.544,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
13/04/2021 10:26:27	DISPUTA	
13/04/2021 10:26:27	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 049)	3.544,50
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO	
13/04/2021 10:42:42	MENSAGEM PREGOEIRO	
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.		
13/04/2021 10:48:27	HABILITAÇÃO	
13/04/2021 10:48:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO		
13/04/2021 11:34:38	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.		
13/04/2021 12:50:58	MENSAGEM PREGOEIRO	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.		
13/04/2021 12:51:35	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 049)	
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.		
13/04/2021 13:45:02	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.		
13/04/2021 13:47:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
13/04/2021 14:02:05	EM ADJUDICAÇÃO	
13/04/2021 15:40:22	ADJUDICADO	

**LOTE 14 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Alavanca comum de 1,5m			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Carro de mão de chapa reforçada			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 2.450,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Chibanca			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 546,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Enxada de 2 Libra			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 780,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Martelo de unha de 20mm, cabo de madeira			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 189,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pá de bico redondo com cabo de madeira 71cm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 455,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Picareta			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 546,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALUREM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Régua de alumínio 1,50m			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 245,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 9	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arame 18"			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.430,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: MORLAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arame farpado de 500m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Ponteiro de Ferro (10" X 1/2")			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 126,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: SAO RUMAM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Talhadeira de Ferro (12" X 3/4")			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 140,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trincha 2"			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 112,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Trincha 4"			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	076 35.143.703/0001-53	12.277,00	12.277,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO		
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/04/2021 10:26:27	DISPUTA		
13/04/2021 10:26:27	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 076)		12.277,00
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2021 10:42:36	MENSAGEM PREGOEIRO		
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.			
13/04/2021 10:44:27	HABILITAÇÃO		
13/04/2021 10:44:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO			
13/04/2021 11:34:32	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
13/04/2021 12:51:05	MENSAGEM PREGOEIRO		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
13/04/2021 12:51:47	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 076)		
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.			
13/04/2021 13:45:07	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO ja fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

13/04/2021 13:47:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:22 ADJUDICADO

**LOTE 15 - ADJUDICADO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: MARLUVAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Botina de couro com biqueira de plástico Nº 38,39,40,41,42,43 E 44.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.824,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: INBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luvas de raspa de cano curto 7cm de punho			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: INBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luvas de raspa de couro cano curto			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 162,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MOMFORT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Nível de Pedreiro			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 182,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MOMFORT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prumo para pedreiro com guia de madeira 500g			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 182,00
Item: 6	Unidade: Par	Marca: MARLUVAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Botina de couro fechamento em elástico com biqueira de aço Nº 36,37,38,39,40,41, e 42			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.920,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PACETTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Colher de pedreiro 9"			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 224,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Furadeira de impacto 1/2" de 650w (primeira Linha)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.800,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Furadeira de impacto 1/2" de 800w (primeira Linha)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 3.000,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: BOSCH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Serra mármore 1300w			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.800,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: MOMFORT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Desempenadeira de madeira			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 112,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Desempenadeira de plástico			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 133,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: NAPRI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Compensado 2,20x1,60x10mm			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 770,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: NAPRI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Compensado 2,20x1,60x15mm			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.050,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 15	Unidade: Und	Marca: NAPRI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Compensado 2,20x1,60x4mm			Valor Total: 315,00
Quantidade: 7	Valor Unit.: 45,00		
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PRIMEIRA LINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Esponja para reboco (22X13X6)			Valor Total: 24,50
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3,50		
Item: 17	Unidade: M	Marca: QUALITY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de 3/4 polegadas (1ª qualidade)			Valor Total: 400,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		
Item: 18	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel médio			Valor Total: 104,00
Quantidade: 13	Valor Unit.: 8,00		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: DIMAX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arco de serra 12 pol. (regulável)			Valor Total: 143,00
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,00		
Item: 20	Unidade: Und	Marca: STARRETT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lâmina para serrar 12 pol.			Valor Total: 65,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		
Item: 21	Unidade: M	Marca: VIQUA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mangueira de 1/2 (1ª qualidade)			Valor Total: 350,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CICERO AURELIANO	072 35.143.703/0001-53	14.760,50	14.760,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2021 16:10:26	PUBLICADO		
31/03/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/04/2021 10:26:27	DISPUTA		
13/04/2021 10:26:27	LANCE ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 072)		14.760,50
13/04/2021 10:41:27	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2021 10:42:31	MENSAGEM PREGOEIRO		
Solicitamos ao licitante que seja ofertado lance para este lote.			
13/04/2021 10:45:28	HABILITAÇÃO		
13/04/2021 10:45:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ANTONIO CICERO AURELIANO			
13/04/2021 11:34:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Etapa de Habilitação - A empresa ANTÔNIO CICERO AURELIANO encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
13/04/2021 12:51:11	MENSAGEM PREGOEIRO		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO para este lote, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
13/04/2021 12:51:59	MENSAGEM ANTONIO CICERO AURELIANO (PARTICIPANTE 072)		
Informamos que nossa proposta consolidada com todos os lotes arrematados ja foi encaminhada para o e-mail.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

13/04/2021 13:45:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Proposta - A proposta final da empresa ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO já fora devidamente analisada e se encontra classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório.

13/04/2021 13:47:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2021 14:02:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2021 15:40:22 ADJUDICADO



PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE

